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REAL PHARM Omega 3 60
kapsułek

Opis produktu
Uwaga! Opis produktu pochodzi zazwyczaj z oficjalnej strony producenta lub od dystrybutora danej marki na Polskę. Jeżeli potrzebujesz większej ilości informacji przed

zakupem, skontaktuj się bezpośrednio ze sklepem. Każdemu klientowi po zakupie przysługuje prawo do bezpłatnego indywidualnego doboru dawkowania. Dostępna jest

również opcja bezpłatnego przed zakupowego doboru produktów w zależności od oczekiwanego rezultatu.

Omega 3 60 tab. Real Pharm to suplement diety zawierający najwyższej jakości koncentrat olei rybich, obfitujący w kwasy tłuszczowe z grupy
omega-3, charakteryzujące się bardzo wysokimi właściwościami prozdrowotnymi.

Kwasy te wspomagają pracę wielu organów, w tym serca i mózgu, chroniąc jednocześnie przed groźnymi chorobami tych układów, a nawet nowotworami.
Dzięki swoim unikalnym cechom wzmacniają odporność organizmu.

Udowodniono naukowo, iż przyjmowanie nawet niewielkich dawek kwasów omega-3 minimalizuje ryzyko zachorowań na miażdżycę oraz świetnie reguluje
poziom cholesterolu, obniżając szkodliwy LDL i trójglicerydy, a podnosząc korzystny dla organizmu cholesterol HDL.

Omega 3 hamuje powstawanie komórek rakotwórczych, a także wpływa na odpowiednie działanie neuronów, przez co ma też działanie antydepresyjne.
Badania wykazały też, iż u osób spożywających kwasy omega-3 stwierdzono ubytek tkanki tłuszczowej.

Omega 3 60 tab. Real Pharm dzięki swoim właściwościom to doskonały suplement zarówno dla osób aktywnie uprawiających sport, jak i tych prowadzących
bierny tryb życia !!!

Skład: olej rybi, żelatyna (składnik otoczki), gliceryna (substancja utrzymująca wilgoć), woda.

Składniki aktywne 1 porcja (1
kapsułka)

%ZDS

Olej rybi w tym: 1000mg **

EPA 18% 180mg **

DHA 12% 120mg **

DPA 3% 30mg **

Witamina E 1,1 IU 3,67%

%ZDS – Zalecane Dzienne Spożycie, ** – brak ustalonej normy ZDS.

Sposób użycia: 1 kapsułka 2 razy dziennie. Nie przekraczać maksymalnej ilości 2 porcji do spożycia dziennie.

UWAGI: Suplementy diety nie mogą być stosowane jako substytut (zamiennik) zróżnicowanej diety. Suplementy diety powinny być przechowywane w sposób
niedostępny dla małych dzieci. Produkt przeznaczony dla osób dorosłych i zdrowych.

Najlepiej spożyć przed i numer partii: patrz na opakowaniu.

Zawartość opakowania: 60 kapsułek, 60 porcji. Przechowywanie: Przechowywać w suchym i chłodnym miejscu, chronić przed światłem.
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